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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens mundtlige procedure for
beregning af alkoholprocent og næringsværdier for alkohol fri
øl. Ejeren oplyste, at øllen altid sendes ind til analyse inden den
markedsføres. Ydermere set analyseresultat for vand, fra lokalt
vandværk.
Under tilsynet havde virksomheden opbevaret malt i bryggeriet
og skydedøren ind til maltrummet var pillet af, da denne var
gået i stykker for neden grundet opstigende fugt.
Virksomheden havde ingen igangværende produktion eller
vådt miljø i bryggeriet under kontrolbesøget.
Vejledt generelt om regler for hygiejnisk opbevaring af
fødevarer. Herunder at malt skal opbevares på en sådan måde,
at den beskyttes mod fugt og vand og dermed ikke danner
toksindannede svampe.
Vejledt konkret om mulige løsningsforslag. Herunder at flytte
maltrummet ud i tørvarelageret eller montering af ny dør og
affugter for at sikre tørt opbevaringsmiljø.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Generel
vedligeholdelse i bryggeri med særligt fokus omkring maltrum.
Følgende er konstateret: Grundet opstigende fugt, er væggene
ved maltrummet begyndt at gå i nedbrydelse. Langs gulv er
væggen begyndt af blive sorte og træværk har slået sig.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af
fødevarerlokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for fysiske farer
under produktion/tapning. Herunder farer for glassplinter
under tapning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolresultat på egen hjemmeside
http://www.naestved-bryghus.dk/ og www.øll.dk.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået nye
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hjemmesider og har ikke offentliggjort eller linket til seneste kontrolresultater.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for offentliggørelse af kontrolresultater.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af alkoholfri øl "Its Øll er
nothing" med producent, nettoindhold, ingrediensliste, allergener, næringsdeklaration i skemaform og
gengivelse af restalkohol i % vol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer: Organic pale ale malt. Kontrolleret
løbende registrering med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af Organic pale ale malt samt sporbarhedskontrol
af varen. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer Organic pale ale malt,
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret gennemført dokumentation for rengøring mellem konventionel og økologisk produktion,
identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af malt. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder markedsføring med Ø-mærket, EU-logoet og kodenummer på følgende
økologiske fødevarer: It´s Øll or nothing. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Kontrolleret Organic Pale ale. Ingen
anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for Organic Pale ale til krydskontrol.


